

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

AJ Ejendomme Stevnstrup ApS

Blomsterparken 34, 8870 Langå

CVR-nr. 39 53 45 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Poul Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Ejendomme Stevnstrup ApS Blomsterparken 34 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 53 45 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Egon Andreasen, Blomsterparken 34, Stevnstrup, 8870 Langå, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	HP Holding, Stevnstrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at erhverve, udvikle, besidde og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401.023 kr. mod 343.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.818 kr. mod 530.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	401.023	343.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.914	-202.755
Andre finansielle indtægter	71	603.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-377.938	-97.634
Resultat før skat	-169.758	646.378
Skat af årets resultat	32.940	-115.861
Årets resultat	-136.818	530.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	530.517
Disponeret fra overført resultat	-136.818	0
Disponeret i alt	-136.818	530.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.019.944	8.163.346
Materielle anlægsaktiver i alt	9.019.944	8.163.346
Anlægsaktiver i alt	9.019.944	8.163.346
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.625	40.626
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.774	0
Andre tilgodehavender	0	246.601
Tilgodehavender i alt	106.399	287.227
Likvide beholdninger	114.030	125.427
Omsætningsaktiver i alt	220.429	412.654
Aktiver i alt	9.240.373	8.576.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.862.640	1.999.458
Egenkapital i alt	1.912.640	2.049.458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.520	39.686
Hensatte forpligtelser i alt	22.520	39.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.396.524	3.518.143
Gæld til pengeinstitutter	2.648.459	1.750.667
Deposita	36.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	747.010	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.827.993	5.289.810
Kortfristet del af langfristet gæld	129.616	138.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	180.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.000	771.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	107.140
Anden gæld	193.604	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.220	1.197.046
Gældsforpligtelser i alt	7.305.213	6.486.856
Passiver i alt	9.240.373	8.576.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.468.941	1.518.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	530.517	530.517
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.999.458	2.049.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.818	-136.818
	50.000	1.862.640	1.912.640

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.401	1.538
Andre finansielle omkostninger	<u>361.537</u>	<u>96.096</u>
	<u>377.938</u>	<u>97.634</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.553 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.020 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet AK Belægning Stevnstrup ApS bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.017 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Holding, Stevnstrup ApS, CVR-nr. 37795623, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
